
保護者様

１．収入の部 603,430 円

9,000 円 × 63 人 567,000 円

9,000 円 × 1 人 9,000 円

9,000 円 × 1 人 9,000 円

9,000 円 × 1 人 9,000 円

9,000 円 × 1 人 9,000 円

330 円 × 1 人 330 円

100 円 × 1 人 100 円

0 円 × 0 人 0

0 円 × 0 人 0

0 円 × 0 人 0

２．支出の部 578,074 円

単価（円）

165 11,055 円

95 6,935 円

528 35,376 円

160 10,720 円

160 10,720 円

500 2,500 円

800 4,000 円

400 1,200 円

10 380 円

160 10,720 円

1,290 86,430 円

50 3,450 円

100 6,700 円

150 10,050 円

200 13,400 円

1,000 2,000 円

90 6,030 円

15 2,400 円

15 540 円

679 679 円

932 932 円

1,500 3,000 円

700 4,900 円

70 2,240 円

130 8,710 円

1,301 2,602 円

500 3,500 円

295 590 円

1,600 1,600 円

180 12,060 円

370 24,790 円

200 13,400 円計算ドリルノート

連結式クリアフォルダー

2

1

67

くり返し計算ドリル

0

67

67

2

名刺型ソフト名札

67

67

69

67

67

パイプバンダナ

金　　　　額

業者支払い手数料

氏名印（漢字）

67

67

コピー用紙B4

協同絵の具

紙テープ

成績表ファイル

色画用紙

キラキラリストバンド

画用紙９切

色画用紙

ふせん７５×５０

ふせん４５×１２５

色画用紙Aセット

67

数　　量

67

73

5

5

3

38

令和6年月日

令和６年度  第1学年１学期学年会計報告

豊田　由香

学年費・教材費

項　　　目 内　　　　　　　　　　　訳

さいたま市立西原小学校

金額

校 長 

記

学年費・教材費

学年費・教材費

学年費・教材費

折り紙

あさがおセット

画用紙８切

コピー用紙B5

コピー用紙A4

スタディサプリ

　　　　（ひらがな）

学年費・教材費

転入生分　学年費

転入生分　硬筆練習帳

0

0

品　　　　　　　　　　目

SS画用紙

名札

カラー板目

160

36

1

1

7

32

67

2

シャボン液 2

コピー用紙A4 7

レジ袋

原稿用紙

67

67



420 28,140 円

330 22,110 円

330 22,110 円

220 14,740 円

220 14,740 円

250 16,750 円

400 26,800 円

15 1,005 円

200 6,800 円

310 20,770 円

1,500 100,500 円

３．残高の部 25,356 円

上記の通り会計報告いたします。

尚、残金25356円は2学期に繰り越させていただきます。

第1学年 細田　友美

会計監査の結果上記の通り相違ありません。

会計監査 佐々木　直和

会計監査 人見　健

会計監査 0

会計監査 0

入学式写真

67

67

67

34

67

67

道徳ポートフォリオ

貼れるんじゃ－

硬筆手本

硬筆練習帳

たのしいポケット歌集

67

67

67

67

国語ワーク

算数ワーク

国語ノート

算数ノート

ひらがなのれんしゅう

教務主任

ＰＴＡ役員

ＰＴＡ役員

会計担当

教頭

67


